

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. OIN/000001/2021/DIL

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I**

Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim**

IČO 00270211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120
Zdeněk Karas telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:

Název: **Báča, Polička s.r.o.**
Sídlo společnosti P. Jilemnického 567, 572 01 Polička
Doručovací adresa P. Jilemnického 567, 572 01 Polička

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Oldřich Báča – jednatel, Ing. Stanislav Urban - prokurista
b) technických Ing. Stanislav Urban
c) odpovědný zástupce živnosti provádění staveb, jejich změn a odstraňování (odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro pozemní stavby
Ing. Stanislav Urban
e) stavbyvedoucí / technik odpovědný za odborné vedení stavby
Ing. Stanislav Urban
f) vedoucí tesař (tesař parťák)

Telefon: +420777731211, +420777731230
E-mail: baca@baca.cz, urban@baca.cz
IČ: 25268422
DIČ: CZ25268422

Bankovní spojení: KB Svitavy
Číslo účtu: 9099500267/0100
(dále jen zhotovitel)

Stavba: „Oprava opláštění čp. 1 stará radnice, Resselovo náměstí, I. a II. etapa“

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000001/2021/DIL ze dne 18.05.2021, akce „Oprava opláštění čp. 1 stará radnice, Resselovo náměstí, I. a II. etapa“.

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.16, který zní:

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a po odkrytí původně skrytých konstrukcí, je nutné vyřešit následující: V průběhu prací byla místy zjištěna větší mocnost původního zásypu, který je nutné odvést na skládku. Po odhalení stropních trámů a průzkumu mykologem bylo konstatováno, že napadení dřevomorkou je většího rozsahu, než předpokládala projektová dokumentace, což mj. znamená otlučení části omítek, vyspárování zdiva a jeho ošetření a rozebrání části záklopů vč. podlahy. Tyto konstrukce budou následně navraceny do původního stavu. Část stropních trámů je nad rámec PD nutné ošetřit otesáním. Z důvodu výskytu dřevomorky a zajištění další dlouhodobé životnosti stropu nařídil mykolog vysekání kapes kolem zhlaví dalších trámů nad rámec PD, kontrolu, případnou náhradu části trámu a v případě nalezení zdravých trámů jejich ošetření proti houbám a škůdcům. Dále je nutné přezdít nesoudržný větrací komín. Podrobnosti viz příloha.

2.1

Článek 3. Termín zhotovení díla – doba plnění

Bod 3.1 nově zní:

Zhotovitel se zavazuje provést předmět díla řádně v těchto termínech:

Termín zahájení přípravných prací (např. vyřízení DIO, průzkumy, zaměření, výroba na dílně apod.)	Po nabytí právní moci smlouvy o dílo a předání staveniště k zahájení přípravných prací
Termín zahájení vlastní realizace	Nejpozději 6. 9. 2021
Termín ukončení I. etapy	Nejpozději 17.12.2021
Termín ukončení II. etapy	Nejpozději 14.10.2022

Objednatel připouští zahájení prací na II. etapě již v roce 2021, v průběhu provádění I. etapy. Hodnota prací provedených na II. etapě v roce 2021 však nepřesáhne 1 mil. Kč bez DPH. Pro objednatele je podstatná zejména prostavěnost uznatelných nákladů, proto je přípustné část stavebnětechnologicky složitějších prací z I. etapy provést až v roce 2022 a jejich provedení nahradit jinými pracemi z II. etapy, které budou provedeny již v roce 2021. Přitom je pro objednatele podstatné zejména průčtování dotačních prostředků určených k čerpání v roce 2021. Užití tohoto postupu je z hlediska zadání zakázky předpokládáno ve vyhrazené změně závazku. Dle komunikace s poskytovatelem dotace je možné, bez ohledu na označení v rozpočtu, započítat práce z kapitol 997 a 998 a dále pak montáže, demontáže, čištění a nástřiky do uznatelných nákladů. Naopak neuznatelné budou veškeré elektropráce a minerální vata. Dodávka a montáž minerální vaty nebude v souladu s vyhrazenou změnou závazku v roce 2021 provedena.

3.1

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena	6.070.384,60 Kč	1.274.780,80 Kč	7.345.165,40 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.16. dodatku č. 1	173.677,74 Kč	36 472,36 Kč	210.150,10 Kč
Celková smluvní cena	6.244.062,34 Kč	1.311.253,16 Kč	7.555.315,50 Kč

4.1

Článek 7. Finanční a platební podmínky a sankce

Doplňuje se bod 7.20

V průběhu prosince 2021 proběhne mimořádná fakturace prací, a to v nejzazším možném termínu – k předání faktury potvrzené TDS musí dojít nejpozději 20.12.2021 do 12:00, aby mohlo dojít k předání k proplacení do 21.12.2021 do 9:00, dle Příkazu, kterým se stanoví postup k peněžnímu styku v závěru roku 2021 PS002/2021 z 1.11.2021 (interní příkaz objednatele), a to z důvodu proúčtování dotačních prostředků určených k čerpání v roce 2021. Další řádná faktura se předpokládá za 01/2022, tzn. že tímto opatřením v podstatě dochází pouze k dřívějšímu vystavení faktury za 12/2021, a to mj. i s ohledem na přerušení prací v době vánočních svátků.

5. Závěrečná ustanovení dodatku č. 1:

- 5.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000001/2021/DIL ze dne 18.05.2021 zůstávají beze změny.
- 5.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 5.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
- 5.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

V Poličce dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. František
Pilný, MBA

Digitálně podepsal Ing.
František Pilný, MBA
Datum: 2021.11.29
13:14:34 +01'00'

.....
Ing. František Pilný, MBA
starosta města

Ing. Stanislav
Urban

Digitálně podepsal
Ing. Stanislav Urban
Datum: 2021.11.29
07:22:36 +01'00'

.....
Ing. Stanislav Urban
prokurista

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Oprava stropu, 1. etapa - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadávatel:

CC-CZ:

Datum:

12.11.2021

IC:

DIC:

Uchazeč:

BÁČA, Polička s.r.o.

IC:

DIC:

25268422

CZ25268422

Projektant:

IC:

DIC:

Zpracovatel:

IC:

DIC:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 677,7

Sazba daně

21.00%

DPH základní
snížená

15.00%

Základ daně

173 677,74

Výše daně

36 472,3

0.0

Cena s DPH

v

CZK

210 150,1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2020182021

Stavba: Oprava střešní konstrukce - č.p.1, Resselovo náměstí, Chrudim

Místo:

12.11.2021

Zadávatel:

Datum:

Uchazeč:

Projekční

BÁČA, Polička s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
1.etapa - 2u	Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné	173 677,74	173 677,74	STA
1.etapa - 2n	Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné	151 965,19	151 965,19	STA
		21 712,55	21 712,55	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ#
Objekt:

1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Účtovatel:
BÁČA, Políčka s.r.o.

Projekční:
Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:
Ing. Jiří Pitra

Poradna:

000000
000000

00270211

25268422
CZ25268422

Cena bez DPH

151 965,19

Cena základní
správní
základní
správní
náklady

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

Cena s DPH

v CZK

151 965,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: #ODKAZ#
Opis: 1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné
Místo:

Zadavatel: Město Chrudim
Ukazatel: BĀČA, Polička s.r.o.

Podpis: Ing. Josef Dvořák

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

4 - Vodorovné konstrukce

61 - Úprava povrchů vnitřních

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

94 - Lešení a stavební výťahy

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

96 - Bourání konstrukcí

PSV - Práce a dodávky PSV

762 - Konstrukce tesařské

783 - Dokončovací práce - nátěry

151 965,19

60 937,83

5 733,90

1 650,00

24 291,96

1 440,00

4 250,00

23 571,97

91 027,36

6 571,49

84 455,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #ODKAZ#
Objekt:

1.etapa - 2u - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - uznatelné

Město:

Zastupitel:
Uměleček: Město Chrudim
BAČA, Políčka s.r.o.

Ing. Josef Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV								
D 4								
Vodorovné konstrukce								
5a	K	975 04-3121.R00	Jednořad.podpčycení stropů do 3,5 m.do 1000 kg/m	m	9,000	589,00	151 965,19	60 937,83
				č.v106 - m.č.2.01, podepření havarijního stavu stropu		9,000	5 733,90	5 301,00 CS RTS 2021 01
5b	K	975 04-8121.R00	Přípl.za každý další 1m výšky.do 1000 kg/m.strop	m	9,000	48,10	432,90	CS RTS 2021 01
				č.v106 - m.č.2.01, podepření havarijního stavu stropu		9,000	1 650,00	1 650,00 CS ŮRS 2020 01
D 61								
Úprava povrchů vnitřních								
16	K	612315223	Vápnenná omítka jednotlivých malých ploch šluková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	3,000	550,00	1 650,00	CS ŮRS 2020 01
D 63								
Podlahy a podlahové konstrukce								
				č.v107- m.č.2.02, 2.05" sondy zdíva		3,000	24 291,96	
21	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši s přemisťováním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenná nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	30,800	59,20	1 823,36	CS ŮRS 2020 01
				položka pro ocenění rozebrání chlebě dlažby 200x200x35mm		40,800		
				č.v105 - ST5"		-18,000		
				odečet dle S.O.D		30,800		
Součet								
22	K	979054441	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těžším	m2	30,800	35,00	1 078,00	CS ŮRS 2020 01
23	K	596841120	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámků), pro plochy do 50 m2	m2	30,800	522,00	16 077,60	CS ŮRS 2020 01
24	K	63szcd	Suťový zásep stávající - odsíranění a zpětné zasypání záklupu	m3	2,310	2 300,00	5 313,00	
				do ceny započítat vnitro přesun do 10m, složení a naložení + namatovat na rozložení zařízení na stropech!!!		3,660		
				č.v105 - ST5 - odečtena tl.30mm pro nov. mal. lož.č.48.8"0.105-0.03)		-1,350		
				odečet dle S.O.D		2,310		
Součet								
D 94								
Lešení a stavební výťahy								
27	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zařízení do 1,9 m	m2	12,000	120,00	1 440,00	CS ŮRS 2020 01
				č.v106-místnost č. 2 02 02 05, sondy zdíva		4,000		
				č.v106-místnost č. 2.01, podepření stropu		8,000		
				Součet		12,000		
Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb								
							4 250,00	

31a	K	95vk	Kompletní přezdění větracího komínku z CP 600x600mm h.670mm - rozebrání a zpětné vyzdění z původních cihel	kus	1,000	4 250,00	4 250,00
			cv105 - ST5, nad stropními trámy č.18,19			5 500,000	
			odečet dle SoD			-1 250,000	
			Součet			4 250,000	
D	96		Bourání konstrukci				
36	K	965082923	Odstranění náspy pod podlahami nebo ochranného náspy na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,924	507,00	23 571,97
			cv105				468,47 CS ÚRS 2020 01
			"ST5 pouze tl.30mm půjde na skládku = tl.nového malt lože"48,8*0,03				
			odečet dle SoD		1,404		
					-0,540		
			Součet		0,924		
40	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	49,000	471,50	23 103,50 CS ÚRS 2020 01
			stropní trám č.1-10, 1'-7'		17,000		
			stropní trám č.17-27 (trám č. 21-23 2x)		14,000		
			stropní trám č.17-27 (trám č. 21-23 2x)		14,000		
			stropní trám č.28-35 28'-36'		16 000		
			podhledový trám č.1-3, 1'-3'		6,000		
			podhledový trám č.28-31, 28'-31'		8,000		
			odpočet dle SoD		-28 000		
			Součet		49,000		
43	K	978 01-3191.R00	Oltužení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,000	87,80	263,40 CS RTS 2021 01
			"cv105-místn. 2.02, 2.05, sonda na v. sk. l. dřevomorky ve zdl.u		3,000		
44	K	978 02-3411.R00	Vysekáni a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	3,000	74,30	222,90 CS RTS 2021 01
			"cv105-místn. 2.02, 2.05, sonda na v. sk. l. dřevomorky ve zdl.u		3,000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	762		Konstrukce tesafské				
60	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	46,200	40,00	1 848,00 CS ÚRS 2020 01
			položka pro odstranění fošnového záklopu tl. 35mm (alt.20mm)(nebude se rozebírat s popisováním fošen)				
			část fošen bude možno použít zpět, ale v rozpočtu je uvažováno se 100%-ní náhradou (bude řešeno v průběhu stavby s TDI)				
			"ST5, překládaný záklop - na překládání plus cca 50 % plochy "48,8*1,5		73,200		
			odečet dle SoD		-27,000		
			Mezisoučet		46,200		
61	K	762811100	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hrubých vrchních přesahovaného	m2	46,200	95,00	4 389,00 CS ÚRS 2020 01
			"ST5, překládaný záklop - na překládání plus cca 50 % plochy "48,8*1,5		73,200		
			odečet dle SoD		-27,000		
			Součet		46,200		
78	K	762895000	Spojovací prostředky záklopů stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	1,848	181,00	334,49 CS ÚRS 2020 01
			46,2*0,04		1,348		
D	783		Dokončovací práce - nátěry				
115a	K	952 90-3111.R00	Odstanění prachu z trámů	m2	288,830	69,20	84 455,87
			po provedení vysekání kapes, vč. vyčištění vysušných prasklin				
			dle SoD pol.č. 115				
			"ST5, překládaný záklop 48,8 - 1"(pásova sonda dle SoD) = 30,8		242,890		
			"s15 boky trámu (0,25*2)*(5,2*3+1,5*6) - 10,15 dle SoD = 15,15		30,800		
					15,150		
			Součet		288,830		
115b	K	216 90-4391.R00	Příplatek za ruční dočištění drátěnými kartáči	m2	176,550	222,50	39 282,38 CS RTS 2021 01
			"s11 boky a vrch trámu cca"(0,25*2+0,2)*5*13		45,500		
			"s12 trámy cca"(0,2*2+0,25*2)*5,1*8		53,720		
			"s14 boky a vrch trámu cca"(0,2*3)*(6,0+3,0*3)		9,000		
			"s15 boky a vrch trámu "(0,25*2+0,2)*(5,2*7+1,5*5)		30,700		
			"s18 boky a vrch trámu cca"(0,25*2+0,2)*6,0*13		34,500		
			Součet		176,550		
115c	K	762 08-6115.R00	Ořezání tesafských prvků průřezu nad 450 cm2	m2	13,000	222,50	2 892,50 CS RTS 2021 01

117	K	783213121	povrchové pol'kození zhlaví stropních trámů č.2'-5', 11' 12' 21,23-28 1,0*13 Napouštění náler tesarských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický 13,0*0 45,950 155,00 7 122,25 CS URS 2020 01	m2	13,0*0 <td>45,950<td>155,00</td><td>7 122,25 CS URS 2020 01</td></td>	45,950 <td>155,00</td> <td>7 122,25 CS URS 2020 01</td>	155,00	7 122,25 CS URS 2020 01
117a	K	783213121.R01	zhotovitel ocení vlastní způsob provedení ochrany (náler, postřik....) bez ohledu na popis v položce prostor mezi trámy po odkrytí zaklopů "ST5, překládaný základ 48.8 - 18(prásová svinčí dle SoD) = 30.8 "s15 boky trámu (0.25*2)*(5.2*8+1.5*6) - 10.15 dle SoD = 15.15 Součet Napouštění náler tesarských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný olejový "s11 boky a vrch trámu cca"(0.25*2+0.2)*0.5*26 "s12 trámy cca"(0.2*2+0.25*2)*0.5*14 "s14 boky a vrch trámu cca"(0.2*3)*0.5*16 "s15 boky a vrch trámu "(0.25*2+0.2)*0.5*28 "s18 boky a vrch trámu cca"(0.25*2+0.2)*0.5*26 Součet Záliv v kapse uložení zhlaví trámů - očištění a chemické ošetření 2x ochran.postřikem viz položka č.40 odečet dle SoD Součet	m2	30,8*0 15,15*0 45,950 102,280 77,50 7 926,70 CS URS 2020 01	28,000 32,1*0 8,000 10,150 24,000 102,280 69,000 77,000 -6,000 69,000	77,50	7 926,70 CS URS 2020 01
118	K	783kzt	77,000 -6,000 69,000	kus	77,000 69,000 105,00 7 245,00	77,000 -6,000 69,000	105,00	7 245,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
#ODKAZ:
Číslo:

1.etapa - 2n - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Chrudim

Učtový:
BÁČA, Polička s.r.o.

Projektant:
Ing. Josef Dvořák

Zpracovatel:
Ing. Jiří Pitra

Podpisatel:

00270211

00270211

25268422
CZ25268422

Cena bez DPH

21 712,55

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Sazba daně
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Výsledek
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

21 712,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Dávba: #ODK12

Objekt:

1.etapa - 2n - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné

Místo:

Zedavate:
Uchazeč:

Město Chrudim
BAČA, Polička s.r.o.

Datum:

Projekt:
Uchazeč:

Ing. Josef Dvořák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun suš

998 - Přesun hmot

21 712,55

21 712,55

16 739,03

4 973,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba: #00K37

Objekt

1. etapa - 2n - Oprava stropní konstrukce a vnitřní prostory - neuznatelné

Místo:

Zacívate: Město Chrudim
Uchazeč: BAČA, Polička s.r.o.

Dat:

Uchazeč: Ing. Josef Dvořák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV								
D 997								
43	K	997013211	Práce a dodávky HSV Přesun sutě				21 712,55	
44	K	997013311	Vnitrostavební oprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m Doprava suti shorem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m 20% výměry bude v objektu 1-sířešni plášt a 80% v objektu 2-stropy a vnitřky 2*10*0,8	t	12,146	801,00	21 712,55	16 739,03
				m		620,00		9 728,95 CS ÚRS 2020 01
								0,00 CS ÚRS 2020 01
45	K	997013321	Doprava suti shorem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3311 16*3 *Přepočtené koeficientem množství	m	54,000	33,90	1 830,60	CS ÚRS 2020 01
46	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,532	233,00	589,96	CS ÚRS 2020 01
47	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítat 1 km přes 1 km 2,532*14 *Přepočtené koeficientem množství	t	35,448	10,00	354,48	CS ÚRS 2020 01
48	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07 2,532*14 *Přepočtené koeficientem množství	t	0,180	740,00	133,20	CS ÚRS 2020 01
D 998								
50	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	2,532	1 620,00	4 101,84	CS ÚRS 2020 01
			Přesun hmot				4 973,52	
51	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	4,876	1 020,00	4 973,52	CS ÚRS 2020 01